Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

Об утверждении состава межведомственной комиссии по осмотру зданий,
сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего

технического обслуживания в соответствии с требованиями технических
регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и
безопасности объектов, требованиям проектной документации указанных

объектов

В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2009 № 384-ФЗ
«Технический регламент о безопасности зданий и сооружений», решением
Благовещенской городской Думы от 22.12.2022 № 51/148 «Об утверждении
порядка осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с
требованиями технических регламентов к конструктивным и другим
характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиям
проектной документации указанных объектов»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Создать межведомственную комиссию по осмотру зданий, сооружений
в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического
обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к
конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности
объектов, требованиям проектной документации указанных объектов (далее
– Комиссия), утвердить её состав согласно приложению к настоящему
постановлению.
       2. Настоящее постановление подлежит размещению в официальном
сетевом издании www.admblag.ru.
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев

[SIGNERSTAMP1]